
 

MĚSTO KRALOVICE 
 Markova 2,  Kralovice  PSČ  331 41  

 

 

 

 

U s  n  e  s  e  n  í 
ze šestnáctého zasedání Zastupitelstva města Kralovice, konaného dne  

16. června 2021 od 18.00 hod. ve velkém sále Lidového domu v Kralovicích. 

 

 

Zastupitelstvo města po projednání schvaluje: 

205) Závěrečný účet města Kralovice za rok 2020 a souhlasí s celoročním hospodařením za rok 2020 

bez výhrad. 

206) Účetní závěrku města Kralovice za rok 2020. 

207) Otevření kontokorentního úvěru ve výši 4 mil. Kč u České spořitelny a.s. a jeho zajištění 

budoucími rozpočtovými příjmy města. 

208) Vyřazení a likvidaci nefunkčního, zastaralého a nepotřebného majetku města Kralovice 

v celkové pořizovací hodnotě 459.815,78 Kč. 

209) Pořízení změny č. 6 Územního plánu Kralovice a její obsah schválený na patnáctém zasedání 

zastupitelstva města. 

210) Výstavbu nového VDJ Červená Hora na pozemku města p.č. 4012/1 v k.ú. Kralovice  

u Rakovníka. 

211) Nákup pozemků p.č. 5212/16 o výměře 92 m2, p.č. 5212/22 o výměře 58 m2, p.č. 5217/30  

o výměře 963 m2 a p.č. 5217/37 o výměře 1.205 m2, vše v k.ú. Kralovice u Rakovníka od paní 

Anny Benešové za cenu 220 Kč/m2. 

212) Nákup pozemků p.č. 5538/2 o výměře 90 m2 a p.č. 5606/45 o výměře 14 m2, vše v k.ú. Kralovice 

u Rakovníka od společnosti Mototech Real a.s. za celkovou cenu 10.000 Kč. 

213) Záměr prodeje části pozemku p.č. 4306/24 o výměře cca 250 m2 v k.ú. Kralovice u Rakovníka 

manželům Lucii a Pavlu Šebianovým za cenu 400 Kč/m2. 

214) Záměr prodeje pozemků města st.p.č. 37 o výměře 67 m2, st.p.č. 38 o výměře 132 m2 a pozemku 

p.č. 719/1 o výměře 4030 m2, vše v k.ú. Bukovina u Mladotic paní Monice Niklasové a panu 

Petru Vaníčkovi za cenu 200 Kč/m2. 

215) Prodej spoluvlastnického podílu o velikosti 71/100 na bytové jednotce číslo 903/7, umístěné 

ve III. nadzemním podlaží budovy č.p. 903 v ulici Na Palcátech, Kralovice, která je součástí  

st.p. 1803 v k.ú. Kralovice u Rakovníka, včetně příslušného spoluvlastnického podílu  

na pozemku st.p.č. 1803 v k.ú. Kralovice u Rakovníka Bc. Ondřeji Vaššovi za doplatek 

zůstatkové ceny ve výši 152.320 Kč. 

216) Investiční záměr s názvem „Revitalizace brownfieldu – objekt č. 1 v areálu bývalých kasáren  

– Kralovice“. Předmětem investičního záměru je revitalizace území se starou stavební zátěží 

v rámci programu Brownfieldy, formou dotace. Občanská vybavení, která revitalizací vzniknou, 

jsou určena převážně pro jiné než hospodářské využití, dle podmínek stanovených v nařízení 

vlády č. 496/2020 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

217) Rozpočtové opatření města Kralovice č. II/2021. 

 

Zastupitelstvo města ukládá: 

218) Radě města Kralovice zapracovat Rozpočtové opatření města Kralovice č. II/2021 do rozpočtu 

města Kralovice 2021. 

Termín: do 30. června 2021                                                             Kontrola: v zastupitelstvu měst 

 

 

 

 



 

219) Radě města Kralovice zajistit vyřízení výše uvedených bodů usnesení z dnešního zasedání 

zastupitelstva města. 

Termín: do příštího zasedání zastupitelstva města                         Kontrola: v zastupitelstvu města 

 

 

 

                  Ing. Karel Popel                        Ing. Lukáš Janko                                                          

                    starosta města                                                                              místostarosta města 

 

 

 

 

                                  Luděk Bořek            Martin Slemenský             

ověřovatelé zápisu 


